про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №3 від 29.12.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 214831,04 (двісті чотирнадцять
тисяч вісімсот тридцять одна гривня чотири
копійки) без ПДВ. Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін: М’ясо свинини (без кості) свіже чи
охолоджене – 1417,36 (одна тисяча чотириста
сімнадцять цілих тридцять шість сотих кілограма)
кг., Стегно куряче свіже чи охолоджене – 104,1 (сто
чотири цілих одна десята кілограма) кг., Філе
куряче свіже чи охолоджене – 582,1 (п’ятсот
вісімдесят дві цілих одна десята кілограма) кг.,
Печінка свинна свіжа чи охолоджена – 92,0
(дев’яносто два кілограми) кг. . Даною додатковою
угодою продовжується термін дії договору на строк,
достатній для проведення процедури закупівлі на
початку наступного року відповідно до частини 6